
Codice meccanografico: GOIS008001 

 
 

ISTITUTO STATALE D’ISTRUZIONE SUPERIORE “G. GALILEI” 

Settore Tecnologico “G. Galilei” “N. Pacassi” – Settore economico “E. Fermi” 

Sede legale: via Puccini, 22 - 34170 – GORIZIA - tel. 0481.531452-530048 - fax 0481.536865 

E-MAIL: gois008001@istruzione.it – PEC: gois008001@pec.istruzione.it SITO WEB: www.isitgo.it 

C.F.: 80002640318 

                                                                                                                                       

Prot. n. 19985/2023       Gorizia, 11/12/2023 

Oggetto: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di 

secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. 

Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022). 

Titolo del progetto “Motivazione e apprendimento”.  
Codice: M4C1I1.4-2022-981-P-17168  
CUP I84D22004160006 
 
GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI di personale ATA, per 
attività logistico-operative finalizzate alla realizzazione e al raggiungimento dei target e milestone del 
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 Intervento 
straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo 
grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. Azioni 
di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022).   
Titolo del progetto “Motivazione e apprendimento”. 
CUP I84D22004160006 
Codice: M4C1I1.4-2022-981-P-17168  

 
IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE 

 
VISTO il Decreto prot. n. 19087/2023 del 24/11/2023, con il quale l’Istituzione Scolastica ha autorizzato l’avvio 
di selezione per il conferimento di incarichi individuali per attività logistico-operative finalizzate alla 
realizzazione e al raggiungimento dei target e milestone del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 
4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
università – Investimento 1.4 Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle 
scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione 
europea – Next Generation EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 170/2022).  
Titolo del progetto “Motivazione e apprendimento”.  
VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 19959/2023 del 11/12/2023; 
VISTA il Verbale della Commissione per la valutazione delle domande pervenute e la relativa graduatoria 
provvisoria prot. n. 19985/2023 dd. 11/12/2023 ; 
DATO ATTO che non sono pervenuti reclami; 
 

 

  

mailto:gois008001@istruzione.it
mailto:gois008001@pec.istruzione.it
http://www.isitgo.it/


Codice meccanografico: GOIS008001 

 
 

ISTITUTO STATALE D’ISTRUZIONE SUPERIORE “G. GALILEI” 

Settore Tecnologico “G. Galilei” “N. Pacassi” – Settore economico “E. Fermi” 

Sede legale: via Puccini, 22 - 34170 – GORIZIA - tel. 0481.531452-530048 - fax 0481.536865 

E-MAIL: gois008001@istruzione.it – PEC: gois008001@pec.istruzione.it SITO WEB: www.isitgo.it 

C.F.: 80002640318 

 

DISPONE 

 

che la seguente graduatoria venga resa definitiva: 

 

  FIGURA: COLLABORATORE SCOLASTICO 
 

N. Nominativo Data di nascita A3 B1 B2 B3 B4 Totale 

1 PACORIG Melita  22/05/1968 0 0 2 0 0 2 

2 BANO Maurizio 14/03/1958 5 0 0 0 0 5 

 

  FIGURA: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
 

N. Nominativo Data di nascita A2 A3 B1 B2 B3 B4 C1 Totale 
 

1 BEVACQUA Anna 07/11/1977 0 5 0 2 0 0 4 11 

2 CONTE Giovanni Gaspare 16/01/1983 5 0 0 0 0 0 0 5 

 

  FIGURA: ASSISTENTE TECNICO 
 

N. Nominativo Data di 
nascita 

A1 A3 B1 B2 B3 B4 C1 C3 C4 Totale 
 

1 BUTTIGNON Paolo 06/07/1965 0 5 0 0 0 0 10 10 5 30 

2 NININO Maria Ester 04/09/1972 20 0 0 0 0 0 6 0 0 26 
 
LEGENDA 

A. TITOLI DI STUDIO 
B. TITOLI CULTURALI NELLO SPECIFICO SETTORE IN CUI SI CONCORRE 
C. ESPERIENZE NELLO SPECIFICO SETTORE IN CUI SI CONCORRE 

 

FIGURA: COLLABORATORE SCOLASTICO 
La Commissione ha valutato i candidati nelle modalità come sopra individuate e per le ragioni in 

premessa stila la seguente graduatoria: 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

BANO Maurizio 5 

PACORIG Melita  2 

 

mailto:gois008001@istruzione.it
mailto:gois008001@pec.istruzione.it
http://www.isitgo.it/


Codice meccanografico: GOIS008001 

 
 

ISTITUTO STATALE D’ISTRUZIONE SUPERIORE “G. GALILEI” 

Settore Tecnologico “G. Galilei” “N. Pacassi” – Settore economico “E. Fermi” 

Sede legale: via Puccini, 22 - 34170 – GORIZIA - tel. 0481.531452-530048 - fax 0481.536865 

E-MAIL: gois008001@istruzione.it – PEC: gois008001@pec.istruzione.it SITO WEB: www.isitgo.it 

C.F.: 80002640318 

 
FIGURA: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

La Commissione ha valutato i candidati nelle modalità come sopra individuate e per le ragioni in 

premessa stila la seguente graduatoria: 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

BEVACQUA Anna 11 

CONTE Giovanni Gaspare 5 

 

FIGURA: ASSISTENTE TECNICO 
La Commissione ha valutato i candidati nelle modalità come sopra individuate e per le ragioni in 

premessa stila la seguente graduatoria: 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

BUTTIGNON Paolo 30 

NININO Maria Ester 26 

 

Gorizia, 21/12/2023 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
dott. Alessandro PUZZI 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

mailto:gois008001@istruzione.it
mailto:gois008001@pec.istruzione.it
http://www.isitgo.it/

		2023-12-22T11:32:12+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Alessandro Puzzi ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




